Cupaska

0 pe3yJbTaTaX aHKeTHPOBAHHUS 00y4aIOLIUXCH
00 y10B/1€eTBOPEHHOCTH IIKOJIbHBIM IUTAHUEM B
MAOY «COHLI Ne6 r. Opcka» oktsa0pb 2023-2024 yueOHbIi 1o

Ilenv ankemuposanus: BpISICHUTD yCTpanuBaeT JIM pOAUTENEH 1 00Oydaronuxcs
OpraHu3alys MUTAHUS B IIKOJIE, YOBIETBOPEHBI JIU OHU CAHUTAPHBIM COCTOSTHUEM
CTOJIOBOM, KAU€CTBOM MPUTOTOBICHUS MHUILIH
B aHkeTHpoBaHWU NPUHSUIM y4acTHe 282 ydyaliuxcsi BMECTE C POAMTENSIMU, YTO

coctasisieT 99,3%.

B ankeTte ywammmcs Ob110 npeioxkeHo oTBeTuTh Ha 10 Bompocos.
Pe3ynbpTaThl aHKETUPOBAHMSI YUAIIMXCS IPUBEJICHBI HIXKE B TaOJIHIIE:

Borpocsl, koTopble Ipeaiarajimch OTBETHI yJaImxcs
yUaIIuMCst
Ja HNuorna Huxorna
3aBTpakaere v Bl eXxeaHEBHO g0Ma? 245(71%) 37 (15,1%) 0
IMocemraere jin Bbl MIKOJIBHYIO 282 (99,3%) - -
CTOJIOBYIO?
BrI kymraere moyHbIH 3aBTpak? Ha HET
262(92,91%) 20(7,63%)
Hpasurcs mu Bam nutanue B mkose? Ha HWHOTJa HET
248(87,94%) 27 (9,57%) 7(2,48%)
3HaKoMBI 1 BEI ¢ mporpaMmoit Ha YaCTUYHO HET
«PasroBop O MPaBUILHOM ITUTAHUN? 260 (92,2%) 22(7,8%) -
3HAKOMST JIM Bac ¢ OpraHu3amnuei Ha HET
MPaBUJIBHOTO MUTAHUS HA YPOKax? 282(100%) - -
Ckonbko BpeMeHH Tpedyercst Bawm, 5 MuH 10 MuH 15 MuH | 20 MuH 30 MuH. | 3 MHH.
uT06BI HOPMAJIBHO MOECTh B cTonoBoil? | 52(15%) | 189(54,9%) | 68(19,7%) | 26(6,8%) | 9(2,6%) | 1(0,3%)
CoracHsl JIM BbI C 3alIPETOM IIPOAaBaTh 282 - -
B IIKOIHLHOM CTOJIOBOM UHIICHI,
Ta3upPOBKY

BbIBOBI M peKOMEHIAI M.
1.Opranmu3zanus nNuTaHUs B IKOJIE HEOOXOAMMa, Ha YTO YTBEPAUTEIHLHO OTBEYAIOT 97

% OMpOIICHHBIX;
2. Jlons TeX, KTO BBIpaXkaeT HEYJIOBJISCTBOPEHHOCTHh KA4eCTBOM IMHUTAHHUS B IIKOJIC,
JIOBOJIBHO MaJia, KaK Cpel O0OyJaroIIuXcs, TaKk U CPEJIU UX POJIUTEIICH;

AIMUHHCTpAllMM  00pa30BaTENbHOIO  YUPEXKIEHUS M IIKOJIBHOM  KOMMCCHUU
HEO0OXOIMMO YCHIIUTHh KOHTPOJIb '

- 3@ BBIIIOJIHEHUEM YTBEPKIAECHHOTO PallMOHA MUTAHUS U BBIXOJIOM MOPIUH;

- 32 COOJIIOICHUEM peKrMMa pabOThl CTOJIOBOM U IpaMKOM Mpuema muiu

UcnomauTens : orBeTCTBEHHBIN N0 nuTannto Yypknua H.H



